

**Ravijuhendi „Lapse tervise jälgimise juhend. Lapse silmakontroll ja nägemisteravuse hindamine “ töörühma ja sekretariaadi huvide deklaratsioonide kokkuvõte**

Kuupäev: 25.10.21

<b>Ees- ja perekonnanimi</b>	<b>Asutus, kuuluvus erialaseltsidesse</b>	<b>Deklaratsiooni esitamise kuupäev, deklareeritud huvid</b>	<b>Meetmed konflikti mõju ohjamiseks</b>
<b>Töörühm</b>			
Mari Levin (juht)	AS Ida-Tallinna Keskhaigla, Silmakliinik  Eesti Oftalmoloogide Selts	24.10.21 Loeng AS Äripäev 14.10.21 konverentsil „Silmakonverents 2021“	Meetmed ei ole valikud
Mari Petraudze	SA Tartu Ülikooli Kliinikum, Silmakliinik  Eesti Oftalmoloogide Selts	22.10.21 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Anne Minka	Perearst Anne Minka OÜ  Eesti Perearstide Selts Eesti Lastearstide Selts Eesti Arstide Liit	24.10.21 Tallinna Perearstide Seltsi juhatuse liige	Meetmed ei ole valikud
Maili Jorro	Saku Tervisekeskus OÜ  Eesti Perearstide Selts	07.12.21 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Kerli Kelder	Dr. Monika Vask OÜ  Eesti Pereõdede Ühing	23.10.21 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Kätlin Kauler	Järveotsa Perearstikeskus OÜ  Eesti Pereõdede Ühing	22.10.21 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Triin Mäll	Eesti Haigekassa	25.10.21	Meetmed ei ole valikud

		Esindan Eesti Haigekassas lapse tervise jälgimise juhendiga seotud töörühmades Eesti Haigekassat. Nt koolitervishoiuga seotud töörühmad või selle sama juhendi regulaarne töörühm, mis vaatab üle juhendi rakendumist.	
<b>Sekretariaat</b>			
Liisa Saare (juht)	Tartu Ülikooli ravijuhendite püsisekretariaat Terviseamet OECD SA Tartu Ülikooli Kliinikum, Lastekliinik  Eesti Lastearstide Selts Eesti Infektsioonhaiguste Selts Eesti Nooremarstide ühendus	22.10.21 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Liina Veskimäe	Tartu Ülikooli peremeditsiini ja rahvatervishoiu instituut, koroonaviiruse levimuse uuring "Covid-19 aktiivne seire"  Eesti Arstide Liit Eesti Perearstide Selts	01.12.21 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud
Ingrid Kirs	Tartu Ülikool  Eesti Perearstide Selts	28.11.21 Deklareeritavad huvid puuduvad	Meetmed ei ole valikud

Tabelis on toodud algse huvide deklaratsiooni esitamise kuupäev. Võimalikke huvisid arutati ühiselt töörühmaga. Ühelgi juhul meetmeid vajalikuks ei peetud.

Ravijuhendi koostamise käigus deklareerisid juhendi koostajad oma võimalikud huvid töörühma iga koosoleku alguses, lisaks oli võimalus neist jooksvalt teada anda.

Huvide deklaratsioonide kokkuvõtte koostati *25.10.21* seda korrigeeriti *07.12.21* huvide deklaratsioonide lisandumise tõttu.